
Trasparenza di APRILE 2015

Prezzo medio ponderato registrato nel mese

Numero contratti eseguiti

Prezzo minimo registrato nel mese

Mercato Azioni Banca Popolare del Frusinate

189,7258

22

27/04/2015

Prezzo massimo registrato nel mese

Quantità scambiate

Prezzo ultimo contratto concluso

Quantità ultimo contratto concluso

Data ultimo contratto concluso

12

189,7258

189,7258

1444

189,7258


